Detalle de operacion
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pPago

Operacion 12401151196 & - Creada el 24 de noviembre
Cobro
Cargo de Mercado Pago O

Retencion Impuesto a las ganancias

Retencion Impuesto al valor agregado

Total
A liquidarse el 8 de diciembre, 21:51 hs.

mercado Dinero disponible en Mercado Pago
Pago #12401151196 - Pago aprobado - 24/11/2020 21:51hs

$5.248,93

-$221,50

-$-26,24

-$-26,24

$4.974,95

Reserva para desde 27-11-2020 - 2 noches. Ud pagara 5248.93 de la reserva para confirmar en Cabanas

El challao
$ 5.248,93 x1 Unidad
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